

**ÚRKÚT NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
ELNÖKÉTŐL  
8409 Úrkút, Rákóczi u. 45.**

Ügyszám: URK/93-7/2020

**Tárgy:** Interaktív táblák, valamint azok felszerelésének megrendelése a Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskolába

**22/2020. (VI. 18.) határozat**

Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzatának elnöke a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben

1. a Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskolába az LSK Hungária Kft-től (székhely: 1118 Budapest, Beregszász u. 55/) a határozat mellékletét képező árajánlat szerinti interaktív táblákat és hozzá tartozó kiegészítőket bruttó 1 036 080,- Ft,
  2. az 1. pont szerinti táblák felszerelését Sári Balázs egyéni vállalkozótól (Úrkút, Hősök u. 1/3.) bruttó 74 000,- Ft
- összegeben a költségvetés beruházások címsor terhére megrendeli.

Felelős: elnök, jegyző  
Határidő: 2020. augusztus 31.

Úrkút, 2020. június 18.

  
Kardos Antalné  
elnök



**ÚRKÚT NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
ELNÖKÉTŐL  
8409 Úrkút, Rákóczi u. 45.**

Ügyszám: URK/93-7/2020

**Tárgy:** A Csodafa Német Nemzetiségi Óvoda Úrkút Május 1. téri telephely épület vizesblokkjának teljes felújítása

**23/2020. (VI. 18.) határozat**

Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzatának elnöke a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az 395/1/A/3 hrsz-ú, természetben Úrkút, Május 1. tér 9. szám alatti épület

1. vízszereleési munkáit a határozat mellékletét képező ajánlat szerint megrendeli Hancsarov Sándor ev-től (Úrkút, Hősök u. 53.) 480 000,- Ft vállalkozói munkadíj ellenében
2. vízszereeléséhez szükséges anyagait a határozat mellékletét képező ajánlat szerint megrendeli az Óceán-L Kft-től (Veszprém, Házgyári u. 5/5) bruttó 1 354 956,- Ft vételár ellenében
3. a kőműves munkáit a határozat mellékletét képező ajánlat szerint megrendeli Tüttő Zoltán ev-től (Úrkút, Rákóczi u. 38.) bruttó 416 088,- Ft vállalkozói munkadíj ellenében,
4. a kőműves munkához szükséges anyagokat a határozat mellékletét képező ajánlat szerint megrendeli a vállalkozó által meghatározott bontásban a Rimóczi és Társa Bt-től (8400 Ajka, Vásár u. 2.), valamint a Tóth és Társa Építőanyag Kereskedelmi Kft-től (8400 Ajka, Ipari Park hrsz 5717/8) bruttó 585 500,- Ft vételár ellenében,
5. az 1. és 3. pontokban szereplő munkái során keletkező hulladék elszállítását az AVAR-ÖKO Városüzemeltetési és Vagyonkezelő Kft-től bruttó 60 152,- forint értékben.  
a költségvetési felújítások címsor terhére.

Felelős: elnök, jegyző

Határidő: 2020. augusztus 31.

Úrkút, 2020. június 18.

  
Kardos Antalné  
elnök



**ÚRKÚT NÉMET NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
ELNÖKÉTŐL  
8409 Úrkút, Rákóczi u. 45.**

Ügyszám: URK/93-7/2020

**Tárgy:** A Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola tantermei felújításának megrendelése

**24/2020. (VI. 18.) határozat**

Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzatának elnöke a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Hauser Lajos Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskolában két tanterem felújítását a mellékelt árajánlat szerint 490 800,- Ft összegben Gaál Norbert ev-től (8409 Úrkút, Ady E. 1/B) megrendeli a költségvetés beruházás sor terhére.

Felelős: elnök, jegyző

Határidő: 2020. augusztus 31.

Úrkút, 2020. június 18.

  
Kardos Antalné  
elnök



## Árajánlat



**Intézmény:** Úrkút Német Nemzetiségi Önkormányzat

**Címzett:** Sári Balázné

**E-mail:** hauser.urkut@gmail.com

**Tárgy:** árajánlat interaktív oktatástechnikai eszközre

**Dátum:** 2020. június 14.

**Tisztelt Ajánlatkérő!**

Szíves érdeklődésre hivatkozva, mint az **LSK ClassBoard** interaktív táblák és **interaktív kijelzők** kizárólagos forgalmazója az Optoma (UK) projektorgyártó cég kizárólagos magyarországi képviselete és SONY kiemelt projektor forgalmazója az alábbi rövid ismertetőt ill. árajánlatot küldjük.


**LSK 2020. "tavasz hírnöke" II. csomag – a csomag tartalma:**

- 1 db LSK ClassBoard CBM1080 interaktív tábla: 78" (198 cm) képátlő, 4:3 képarány, LSK ClassBoard Studio táblaszoftver, SMART NB kompatibilitás, DOT infra LED cellás technológia, multi-touch (6 érintés), 3 év garancia
- 1 db Optoma X330UST ultra közeli vetítési távolságú projektor: DLP technológia, XGA (1024x768) felbontás, 3600 ANSI Lumen fényerő, 20.000:1 kontraszt, 3 év garancia a projektorra, 3 év/2500 óra a lámpára
- 1 db Optoma fali projektor-tartó konzol  
szállítás: készletről

**LSK CBM A40W USB Hangszóró pár** LSK CBM sorozatú interaktív táblához (USB jelátvitel, 2x20W teljesítmény, 2 év garancia (micro SD bemenet megszűnt az eszközön)  
szállítás: készletről


**Ajánlati összesítő:**

Termék név	menyiség /db	nettó egységár	bruttó egységár	bruttó összesen
LSK 2020. "tavasz hírnöke" II. csomag	2	370.000,-Ft	469.900,-Ft	
LSK CBM A40W USB Hangszóró pár	2	32.000,-Ft	40.640,-Ft	
Szállítási díj	1	11.811,-Ft	15.000,-Ft	
<b>Összesen:</b>				<b>1.036.080,-Ft</b>

Ajánlott termékeink árai tartalmazzák a magyarországi forgalmazással kapcsolatos összes vám, - adó, -illeték és termékkötelezettségből fakadó díjterheket. Ajánlati áraink - egyéb ellenkező értelmű megállapodás hiányában - nem tartalmazzák a helyszíni telepítés költségeit, illetve - azon termékcsoportok kivételével melyeknél kifejezetten kötelező – a garancián kívüli javítással kapcsolatos költségeket.

Kereskedelmi feltételek:

Esetleges időközi típusmódosítás esetén az ajánlatival legalább megegyező vagy jobb műszaki paraméterekkel rendelkező eszközöket szállítunk! További feltételek az LSK Hungária Kft. honlapján ([www.lsk.hu](http://www.lsk.hu)) található, nyilvános "Szállítási és Fizetési Feltételek" dokumentumában foglaltak szerint értendők.

Érvényesség:	30 nap, ill. max. 359,- Ft/EUR árfolyam (hivatalos MNB)
Megrendelés:	írásban; elektronikus formában (e-mail) vagy faxon
Szállítási határidő:	készletről, megrendelés visszaigazolás szerint
Fizetési mód:	átvételtkori készpénz ill. banki átutalás, 8 nap

Ajánlatunkkal kapcsolatos további kérdéseire is szívesen válaszolok.

 **LSK HUNGÁRIA**

Üdvözlettel,

H-1118 Budapest, Beregszászút 55/B.

Adószám: 10946659-2-43

Telefon: +36-1-421-5490

Fax: +36-1-421-5491

Nánássy Edina  
kereskedelmi igazgató

**LSK Hungária Kft.**  
H-1118 Budapest  
Beregszász út 55/B.  
Telefon: +36-1/421-54-90  
Mobil: +36-20/416-13-22  
Web: [www.lsk.hu](http://www.lsk.hu)  
E-mail: [nanassy.edina@lsk.hu](mailto:nanassy.edina@lsk.hu)

Levelezési címünk: **LSK Hungária Kft. (1508 Budapest, Pf.: 63.)**



## ÁRAJÁNLAT

Lap: 1

Szállító

**ÓCEÁN-L KFT**

8200 Veszprém Házgyári út 5 / 5.

Telefon: (30) 443-443-0

Hancsarov Sándor

Úrkút

Hősök u. 53.

8409

Tel.: NN. Óvoda Úrkút 2.

Vevő

Fizetésmód	Kelt	Érvényes				
Megáll.szerint	2020.06.06.	2020.06.06.				
Egyéb: NN. Óvoda Úrkút 2.						
Megnevezés	MennyiségMe.e.	N.Listaár	Kedv.%	Nettó	ÁFA	Bruttó
zuhanyfolyóka műanyag, +harmony rács 690 MED736750	1,00db	23 116,1	0,00	23 116,1	6 241,3	29 357,4
wc 4004 gyerek, lapos fehér Alföldi Bázis	3,00db	17 470,0	0,00	52 410,0	14 150,7	66 560,7
wc tartály Laguna alsó-felső 6-9 I fehér 196892	4,00db	7 785,0	0,00	31 140,0	8 407,8	39 547,8
wc tető gyerek KOLO NOVA PRO	3,00db	13 496,1	0,00	40 488,3	10 931,8	51 420,1
wc 4037 FEHÉR alsó lapos rövid Alföldi Bázis AKCIÓS	1,00db	16 240,0	0,00	16 240,0	4 384,8	20 624,8
wc tető D 6000 vandálbiztos fehér, fém zsanér CER fali	1,00db	7 500,0	0,00	7 500,0	2 025,0	9 525,0
wc bekötő gumi 110-es FEKETE	4,00db	788,2	0,00	3 152,8	851,3	4 004,1
zuhanycsapt. Mofém Sky +zuhanyzett 23.232.28.00	1,00db	24 990,0	0,00	24 990,0	6 747,3	31 737,3
kézmosó 4145 45 FEHÉR 45*36 Alföldi Bázis	4,00db	9 700,0	0,00	38 800,0	10 476,0	49 276,0
mosdó 4191 60 FEHÉR 60*49 Alföldi Bázis	1,00db	12 970,0	0,00	12 970,0	3 501,9	16 471,9
mosdócsapt. Schell celis	5,00db	90 134,0	0,00	450 670,0	121 680,9	572 350,9
szifon mosdó+leer.szelep STY-533-3	5,00db	1 206,2	0,00	6 031,1	1 628,4	7 659,5
F mosdórögztítő csav. WST 10*140 80660	5,00cs	732,0	0,00	3 659,8	988,2	4 648,0
sarokszelep Schell Comfort 1/2"-3/8" HN 052120699	14,00db	1 507,7	0,00	21 108,1	5 699,2	26 807,3
sarokszelep Schell Comfort 1/2"-1/2" 052170699	1,00db	1 792,3	0,00	1 792,3	483,9	2 276,2
S22/900/ 600 + egységcsomag 1760w	1,00db	25 551,4	0,00	25 551,4	6 898,9	32 450,3
tükör élcsiszolt 40*60	4,00db	1 818,7	0,00	7 274,6	1 964,2	9 238,8
egyéb szerelvény	1,00db	300 000,0	0,00	300 000,0	81 000,0	381 000,0
<b>Alapár (Nettó): 1 066 895</b>				<b>1 066 894,5</b>	<b>288 061,51</b>	<b>354 956,1</b>
<b>Alapár (Bruttó):1 354 961</b>						

Készítette: Kiss Zoltán

**Bruttó fizetendő összesen: 1 354 956 Ft**

www.ocean-L.hu;

rendeles@ocean-L.hu;

szerelvenyaruhaz@ocean-L.hu

**KÖTELEZETTSÉG NÉLKÜLI ÁRAJÁNLAT !**

Átvette: \_\_\_\_\_



## Árajánlat

Német Nemzetiségi Óvoda Úrkút Rózsa utca

Az ajánlat magába foglalja 1 db gyermek vizes blokk gépészeti felújítását.

Előzetes egyeztetés után az óvoda területén 1 db vizes blokkban összesen:

- 3 db gyermek wc
- 1 db felnőtt wc
- 4 db gyermek mosdó
- 1 db felnőtt mosdó
- 1 db zuhanyzó
- 1 db bojler
- 1 db radiátor kerülne felújításra.

Ezen anyagok helyszínre szállítását a vállalkozó vállalja.

A munkálatok anyag költsége nettó: 1.066.895 ft    bruttó: 1.354.956 ft

A munkálatok munkadíja: 480.000 ft

A munkálatok teljes költsége: 1.834.956 ft

**HANCSAROV SÁNDOR**  
egyéni vállalkozó  
8409 Úrkút, Horváth utca 83.  
Adószám: 69195303-1-39  
Nyilv.tart.szám: 52832604

Úrkút 2020.06.10.

Hancsarov Sándor E.V.



## Árajánlat 2020.06.11

### Úrkút - Alsó óvoda

Munkafolyamat	Mennyiség	Ár	Összesen
Bontási munkák (m <sup>2</sup> )	39,25	1 350	52 988
Ajtó kibontása (db)	1	3 500	3 500
Betonzás (m <sup>2</sup> )	9,1	2 500	22 750
Vakolás (m <sup>2</sup> )	23,18	2 500	57 950
Ajtó és válaszfal falazása (db)	2	12 000	24 000
Gipszkartonozás szerkezet építéssel (m <sup>2</sup> )	9,1	4 500	40 950
Zuhanytálca kialakítása (db)	1	15 000	15 000
Alapozás (m <sup>2</sup> )	28,4	200	5 680
Vízszigetelés (db)	1	13 500	13 500
Élvédőzés (fm)	11	750	8 250
Csempézés (m <sup>2</sup> )	23,18	4 000	92 720
Járólapozás (m <sup>2</sup> )	9,1	4 000	36 400
Sziloplasztózás (fm)	32	200	6 400
Anyagbeszerzés (alkalom)	6	6 000	36 000
<b>Munkadíj összesen:</b>			<b>416 088</b>

Készítette: Tüttő Zoltán

Dátum: Úrkút, 2020.06.11.

**TÜTTŐ ZOLTÁN E.V.**  
8409 Úrkút, Rákóczi u.33.  
Adószám: 68313584-1-39  
Nyilvánt.sz.: 51566876  
Tel: 06-30/457-63-12  
**KISADÓZÓ**

